
 

 

              Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministro 

              2018 m. gruodžio 3 d. įsakymo Nr. V-1389  
              priedas 

 
FINANSUOJAMI PROJEKTAI 

 

Eil. 

Nr. 

 

Paraiškos 

kodas 

 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens 

kodas 

 

Projekto 

pavadinimas 

 

Projekto 

partneriai 

 

Projektui skiriamos finansavimo lėšos: 

iš viso – 

iki, Eur: 

 

iš kurio: 

valstybės 

pagalba iki, 

Eur:  

 

iš kurio: de 

minimis 

pagalba 

iki, Eur: 

 

iš jų: 

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos 

iki, Eur: 

 

Lietuvos 

Respubli-

kos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos iki, 

Eur: 

 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) 

1. 

08.1.3-

CPVA-R-

609-01-
0009 

Viešoji įstaiga 
Antakalnio 

poliklinika 

124244035 

VšĮ Antakalnio 

poliklinikos 
teikiamų pirminės 

ambulatorinės 

asmens sveikatos 
priežiūros paslaugų 

efektyvumo 

didinimas  

Projektas 
įgyvendinamas 

be partnerių 

876 224,97 0,00 0,00 805 179,71 71 045,26 

2. 

08.1.3-

CPVA-R-
609-21-

0008 

UAB „Rasos 
klinika“ 

135906458 

Pirminės asmens 
sveikatos priežiūros 

veiklos efektyvumo 

didinimas UAB 
Rasos klinika 

Projektas 

įgyvendinamas 

be partnerių 

13 088,27 0,00 0,00 12 027,07 1 061,20 

3. 

08.1.3-
CPVA-R-

609-21-

0010 

UAB „Saulės 

šeimos medicinos 
centras“ 

135612524 

Pirminės asmens 

sveikatos priežiūros 

veiklos efektyvumo 
didinimas UAB 

Saulės šeimos 

Projektas 

įgyvendinamas 
be partnerių 

164 672,18 0,00 0,00 151 320,39 13 351,79 



2 

 

  

medicinos centre 

4. 

08.1.3-

CPVA-R-

609-21-
0018 

UAB Baltijos 
psichikos sveikatos 

centras 

302442319 

Priklausomybės 

nuo opioidų 

pakaitinio gydymo 
kabinetų įrengimas 

UAB Baltijos 

psichikos sveikatos 
centre 

Projektas 
įgyvendinamas 

be partnerių 

4 380,28 0,00 0,00 4 025,13 355,15 

5. 

08.1.3-

CPVA-R-
609-21-

0022 

D. Vaikšnienės 
šeimos klinika  

135596059 

Pirminės asmens 

sveikatos priežiūros 

veiklos efektyvumo 
didinimas D. 

Vaikšnienės šeimos 

klinikoje 

Projektas 

įgyvendinamas 

be partnerių 

9 650,63 0,00 0,00 8 868,15 782,48 

6. 

08.1.3-

CPVA-R-

609-21-
0023 

V. Rožukienės 
Ąžuolyno šeimos 

sveikatos centras 

135898997 

V. Rožukienės 
Ąžuolyno šeimos 

sveikatos centro 

teikiamų paslaugų 
efektyvumo 

didinimas 

Projektas 
įgyvendinamas 

be partnerių 

24 862,46 0,00 0,00 22 846,60 2 015,86 

7. 

08.1.3-
CPVA-R-

609-31-

0008 

UAB 

„SVEIKATOS 
DARNA“ 

177416336 

„UAB „Sveikatos 

darna“ veiklos 
efektyvumo 

didinimas Šilutės 

rajono 
savivaldybėje“ 

Projektas 

įgyvendinamas 
be partnerių 

77 170,86 0,00 0,00 70 913,77 6 257,09 

8. 

08.1.3-

CPVA-R-
609-31-

0020 

VšĮ Paupių 

pirminės sveikatos 

priežiūros centras 

163368415 

Pirminės asmens 

sveikatos priežiūros 

veiklos efektyvumo 
VšĮ Paupių 

pirminės sveikatos 

priežiūros centre 

Projektas 

įgyvendinamas 

be partnerių 

55 369,53 0,00 0,00 50 880,12 4 489,41 

9. 

08.1.3-

CPVA-R-

609-71-

0012 

N. Dungveckienės 

šeimos klinika 
158349317 

N. Dungveckienės 

šeimos klinikos 

pirminės asmens 

sveikatos priežiūros 

Projektas 

įgyvendinamas 
be partnerių 

21 854,37 0,00 0,00 20 082,40 1 771,97 



3 

 

  

veiklos efektyvumo 

didinimas 
 

 

 

____________________________________________________ 


